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است

تغییرات زیادی در راه منچسترسیتی 
است و احتمالاً یکی از بهترین بازیکنان 
دوران مدرن لیگ برتر بزودی با فوتبال 
انگلیس خداحافظی می کند. بعد 
از حذف از لیگ قهرمانان به وسیله 
رئال مادرید و شکست خانگی 2 بر 
نشانه های  لیورپول،  مقابل  صفر 
دوران  گذار بیش از پیش آشکار شده 
و پپ گواردیولا بازسازی تیم را آغاز کرده 
است، ژرمی دوکو و ساوینیو، رهبران 
جدید تیم شده اند و بعضی بازیکنان 

باسابقه آینده مبهمی دارند.
بعد از یک دهه درخشش در سیتی، 
کوین دبروین در پایان فصل از سیتی 
 14 در  مهمی  نقش  که  او  می رود. 
قهرمانی سیتی داشته از جمله سه گانه 
سال 2023، به پایان قراردادش نزدیک 
می شود. سیتی تاش برای یافتن 
جانشین او را آغاز کرده و نام هایی 
مثل شارل دکتلر آتالانتا یا فلورین 
ویرتز بایرلورکوزن مطرح شده است.

او  بعدی  مقصد  درباره  گمانه زنی 

شده  مطرح  شایعاتی  است،  بالا 
اما بیشترین آنها به لیگ حرفه ای 
امریکا)MLS( و لیگ عربستان سعودی 

می شود. مربوط 
در میان تیم هایی که برای جذب 
دبروین تاش می کنند، تیم تازه 
وارد MLS سن دیگو مدعی جدی 
است. این باشگاه مستقر در کالیفرنیا 
خود را برای فصل اولش در این سطح 
آماده می کند و به دنبال یک خرید 
بزرگ است تا در لیگ خودی نشان 
دهد. هر تیم می تواند سه بازیکن 
بالاتر از سقف دستمزد در اختیار داشته 
باشد و آنها یک جای خالی دارند. 
اگر دبروین به امریکا برود، بعد از 
ستاره هایی مثل لیونل مسی، سرخیو 
بوسکتس و لوییس سوارس بازیکن 

بزرگی در این کشور خواهد بود.
باشگاه های سعودی هم پیشنهادهایی 
ارائه کرده اند هرچند احتمال می رود 
او عاقه ای به رفتن به خاورمیانه 
نداشته باشد و با وجود آنکه خیلی 

بازیکنان به خاطر پول به عربستان 
می روند، او ترجیح می دهد در اروپا 
بماند یا به امریکا برود. هنوز تیمی 
اروپایی به او پیشنهاد نداده اما نام 
گزینه های جذابی مثل بایرن مونیخ 
پاری سن ژرمن هم مطرح شده،  و 

شاید هم به بلژیک برگردد.

رش  ــزا ــ گ ــی  ــ نگلیس ا ی  ــانه ها ــ رس
ــت  ــ ــد وضعی ــ ــال مادری ــ ــد رئ ــ داده ان
ــک در لیورپول را  ــ ــان دای ــ ویرجیل ف
ــاید عاقه مند  ــ ــد و ش ــ ــد می کنن ــ رص
ــند  ــ ــع باش ــ ــن مداف ــ ای ــذب  ــ ــه ج ــ ب
ــا تمدید  ــ ــا قرمزه ــ ــراردادش ب ــ اگر ق
ــی هلندی یکی  ــ ــود. مدافع میان ــ نش
ــه  ــ ــت ک ــ ــول اس ــ ــان لیورپ ــ از بازیکن
ــل اعتبار  ــ ــان فص ــ ــراردادش تا پای ــ ق
ــتان به عنوان  ــ ــاید در تابس ــ دارد و ش

ــود. ــ ــم جدا ش ــ ــن آزاد از تی ــ بازیک
ــال مدافع  ــ ــفیدها در بازار به دنب ــ س
ــر و داوید  ــ ــو رودیگ ــ ــتند. آنتونی ــ هس
ــا  ــ ــته اند و ب ــ ــال گذش ــ ــا از 30 س ــ آلاب
ــه  ــ ــادی مواج ــ زی ــای  ــ مصدومیت ه
ــاید  ــ ــگاه ش ــ ــه باش ــ ــده اند. اگرچ ــ ش
ــال  ــ ــم دنب ــ ــر را ه ــ ــان جوان ت ــ بازیکن
ــت آوردن بازیکنی  ــ ــه دس ــ ــد اما ب ــ کن
ــان دایک برای  ــ با تجربه و کیفیت ف
ــال آن هم به عنوان بازیکن  ــ چند س

ــت. ــ ــه کننده اس ــ آزاد وسوس
ــانه های انگلیسی  ــ البته برخی از رس

د  ــنها ــ پیش ل  ــو ــ پ ر لیو ــد  ــ ین می گو
ــاله  ــ ــن مدافع 34 س ــ ــدی به ای ــ جدی
ــداده.  ــ ــا او جوابی ن ــ ــرده ام ــ ــه ک ــ ارائ
ــن در تماس نزدیک  ــ مادرید همچنی
ــاندر  ــ ــت الکس ــ ــی او، ترن ــ ــا هم تیم ــ ب
ــاید در تابستان  ــ ــت که ش ــ آرنولد اس
ــوان بازیکن آزاد راهی پایتخت  ــ به عن

ــپانیا شود. ــ اس
ــدرت  ــ ق از  ــار  ــ سرش ــک  ــ دای ــان  ــ ف
ــی و تجربه  ــ ــوش تاکتیک ــ رهبری، ه
ــلط  ــ ــت، در نبردهای هوایی مس ــ اس
ــی  ــ بازیخوان ــه  ــ اینک ــن  ــ ــت ضم ــ اس
ــود  ــ می ش ــث  ــ باع ــتثنایی اش  ــ اس
ــر  ــ ــکلی مؤث ــ ــه ش ــ ــا را ب ــ ــات رقب ــ حم
ــازی با توپش  ــ ــی کند. توانایی ب ــ خنث
ــا  ــ ــد ب ــ ــت و می توان ــ ــی اس ــ ــم عال ــ ه
ــد از خط دفاع، حمله  ــ توپ های بلن

ــاز کند. ــ را آغ
ــه رهبری او در  ــ خط دفاع لیورپول ب
ــا 23 گل دریافت کرده  ــ این فصل تنه
ــیت در 27 بازی لیگ  ــ ــن ش ــ و 11 کلی
ــا حضور  ــ ــن یعنی ب ــ ــته، ای ــ ــر داش ــ برت

ــب لیورپول، هر  ــ فان دایک در ترکی
ــک گل خورده اند ضمن  ــ 106 دقیقه ی
ــش از یک  ــ ــازی بی ــ ــر ب ــ ــه در ه ــ اینک
ــه و 4/65 دفع  ــ ــکل، 1/38 مداخل ــ ت
ــت.  ــ ــده اس ــ ــه نام او ثبت ش ــ توپ ب
ــراردادش را تمدید  ــ ــالا باید دید ق ــ ح
ــد می رود. ــ ــه رئال مادری ــ می کند یا ب

سوژه

لیگ  در  ماه حضور  در دومین 
مکزیک، خامس رودریگس با تعداد 
بازی هایش در رایو وایکانو برابر شد؛ 
باشگاه لالیگایی که در تابستان 
گذشته بعد از انتخاب به عنوان 
بهترین بازیکن کوپا امریکا به آن 
رفت. شاید لازم بود به قاره امریکا 

. د گرد بر
خامس بعد از انتقال به کاب لئون 
عملکردی عالی داشته، این تیم جام 
قهرمانان کونکاکاف را در سال 2023 
به دست آورد اما نتوانست حتی به 
پلی آف آپرتورا برسد، تورنمنتی که 
از جولای تا دسامبر در قالب فصل 
کوتاه مکزیک برگزار می شود. او یک 
گل زده و دو پاس گل داده و دو پنالتی 
گرفته ضمن اینکه در هر بازی برای 
هم تیمی هایش به طور میانگین دو 

موقعیت ایجاد کرده است.
او در ژانویه به عنوان ستاره به 
تیمش اضافه شده و مدیریت باشگاه 
توانست آندرس گواردادو که دارای 
بیشترین بازی در تاریخ تیم ملی 
مکزیک است را متقاعد کند تصمیم 
برای بازنشستگی را به عقب بیندازد. 
باشگاه همچنین بازیکنانی آورده 
از بازارهایی که معمولاً تیم های 
لیگا ام ایکس ته آن را درمی آورند: 

آرژانتین، امریکا و خود مکزیک.
این هفته، به جز رودریگس یک 
بازیکن دیگر هم از لالیگا آمد و 
ل  ئا ر ر  د و  ا بق  سا هم تیمی  ز  ا
مادرید، سرخیو راموس به عنوان 
جدیدترین مدافع مونترری رونمایی 
 شد. این بازیکن 38 ساله از فصل 
2024-2023 و حضور در سویا، هیچ 
بازی رسمی انجام نداده اما در 
شرایطی به مکزیک آمده که فکر 

می کند جای مناسبی برای پایان 
دوران حرفه ای او به حساب می آید.
همه  »اینجا  می گوید:  راموس 
چیز متعادل است، خانواده ام هر 
چه می خواهند دارند. در مکزیک 
دوستان خوبی دارم که در 15 سال 
اخیر با آنها بوده ام. مونترری هم 
انگیزه زیادی برای پیشرفت دارد. 
تجربه 20 سال گذشته من برای تیم 

مفید خواهد بود.«
این اولین بار نیست که ستاره های 
خارجی تاش می کنند پرونده دوران 
حرفه ای خود را در مکزیک ببندند 
هرچند خیلی وقت ها پایان خوبی 
در انتظارشان نبوده. تیم مونترری 
هم خواسته بازیکنی خارجی بیاورد 
که اثرگذاری که آندره پیره ژینیاک در 
رقیب همشهری اش، تیگرس داشته 
را تکرار کند. بازیکن سابق تیم ملی 
فرانسه در تابستان 2015 به تیگرس 
آمد و پنج قهرمانی لیگ مکزیک 
را به دست آورد، برای نخستین بار 
قهرمان جام قهرمانان کونکاکاف 
شدند و در حالی از مکزیک می رود 
که بهترین گلزن تاریخ تیمش و 
یکی از 10 گلزن تاریخ لیگ مکزیک 

شده است.
مونترری سال ها به دنبال کسی 
مثل ژینیاک بود. مهاجم هلندی، 
وینسنت یانسن را آورد، چند بازیکن 
مکزیکی را از باشگاه های اروپایی 
برگرداند و حالا به سرخیو راموس 
رو آورده تا به هموطنانش، سرخیو 
کانالس و الیور تورس در شمال 

مکزیک ملحق شود.
ژینیاک همچنان بازیکن کلیدی برای 
تیگرس است اما او امسال 40 ساله 
می شود. برای همین، تیگرس به 
دنبال بازیکنی برای جانشینی او بود 
و عنوان »بهترین بازیکن خارجی 
لیگ مکزیک« جذاب و وسوسه انگیز 

. ست ا
است  بعید  ساله   38 راموس 
کاندیدای این عنوان برای مدتی 
طولانی باشد و بی ثباتی رودریگس در 

روزهای خوش با سرمربی جوان

برایتون مدعی چراغ خاموش 

حضور در اروپا
ــول تاریخ لیگ برتر  ــی از عجیب ترین فصـ ــا با یکـ ــد مـ بی تردیـ
ــتیم؛ جایی که به جز لیورپول در اولین  انگلیس مواجه هسـ
ــزرگ فوتبال  ــای مدعی و بـ ــایر تیم هـ ــلوت، سـ ــل آرنه اشـ فصـ
ــکات بزرگی در مقاطع مختلف فصل مواجه  انگلیس با مشـ
شده اند و بیشتر توجهات رسانه ای در این فصل در انگلیس، 
ــته، عادت به  ــال های گذشـ ــه تیم هایی بوده که در سـ متوجـ
ــت  ــته ایم. از ناتینگهام فارسـ ــا در کورس بقا داشـ ــدن آنهـ دیـ
عجیب و غریب نونو اسپریتو سانتو گرفته تا بورنموث آندونی 
ایرائولا که این سرمربی را تبدیل به یکی از گزینه های هدایت 
رئال مادرید در فصل آینده کرده است. برایتون با سرمربی 32 
ــاله آلمانی-امریکایی خود یعنی فابیان هورزلر یکی دیگر از  سـ
همین تیم هاست که به طور چراغ خاموش، تبدیل به یکی از 
مدعیان کسب سهمیه اروپایی برای فصل آینده شده است. 
پس از پیروزی مقابل منچسترسیتی، تاتنهام، منچستریونایتد 
و چلسی و کسب دو تساوی مقابل آرسنال که نقشی کلیدی 
غ های دریایی در یک  در کورس قهرمانی این فصل داشت، مر
مسابقه خانگی حساس در کورس کسب سهمیه از سد تیم 
ــاز، در نیمه اول جدول  ــتند و حالا با 43 امتیـ ــوث گذشـ بورنمـ
لیگ برتر انگلیس قرار گرفته اند و باید آنها را یکی از اسب های 
حاضر در کورس کسب سهمیه سه رقابت اروپایی یعنی لیگ 

قهرمانان، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس دانست.
ــب چهار برد متوالی، برایتون جایگاه خود در لیگ برتر  با کسـ
انگلیس و جام حذفی را تثبیت کرده و پس از پیروزی مقابل 
ــان دیگر تیم  ــام حذفی میهمـ ــنبه در جـ ــوث، روز یکشـ بورنمـ
قدرتمند این فصل انگلیس یعنی نیوکاسل خواهد بود. نکته 
جالب اینکه برایتون در شرایطی این نتایج را کسب کرده که 
شش بازیکن کلیدی ترکیب خود از جمله فردی کادی اوغلو 
خرید تابستانی این تیم و بازیکنان باتجربه خط دفاعی یعنی 
ــدارد. با نتایج  ــن را در اختیار نـ ــک و جوئل فلتمـ لوئیس دانـ
ــون را عضوی از کورس  ــای اخیر، باید برایتـ ــان هفته هـ درخشـ
ــب سهمیه این فصل لیگ قهرمانان اروپا در یکی  جذاب کسـ
ــت و 11 بازی  ــن فصول تاریخ این رقابت ها دانسـ از عجیب تریـ
باقی مانده تا پایان فصل، تیم شگفتی ساز حاضر در بالاترین 

سطح فوتبال قاره سبز را مشخص خواهد کرد.

جریمه سنگین اسلوت بابت کارت قرمز
 آرنه اسلوت، سرمربی لیورپول، پس از دریافت کارت قرمز در 
ــت از حضور در کنار زمین و  ــدار مقابل اورتون، با محرومیـ دیـ
جریمه نقدی سنگین از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس مواجه 
ــاوی 2-2 اورتون و لیورپول، در پایان بازی با حواشی  ــد. تسـ شـ
زیادی همراه بود. پس از سوت پایان بازی، مایکل اولیور، داور 
مسابقه، در واکنش به تنش های لحظات پایانی، چهار کارت 
ــلوت و دستیارش، سیپکه هولشوف، به  ــان داد؛ اسـ قرمز نشـ

دلیل اعتراض شدید به تصمیمات داور اخراج شدند.
پس از بررسی های کامل، اتحادیه فوتبال انگلیس تأیید کرد 
ــازی از حضور در  ــوف هر دو به مدت دو بـ ــلوت و هولشـ ــه اسـ کـ
ــت که آنها  ــد. این بدان معناسـ کنار زمین محروم خواهند شـ
ــول غایب خواهند بود.  ــم پیش روی لیورپـ ــای مهـ در دیدارهـ
ــب قرمزها در لیگ برتر مقابل  ــرمربی در بازی دیشـ این دو سـ
نیوکاسل در آنفیلد نیز غایب بودند. این محرومیت همچنین 
شامل بازی لیورپول مقابل ساوتهمپتون در هفته آینده لیگ 

برتر نیز می شود.
ــیون  ــت: »کمیسـ در بیانیه اتحادیه فوتبال انگلیس آمده اسـ
ــیپکه  ــلوت و سـ ــتقل مقررات، اورتون، لیورپول، آرنه اسـ مسـ
ــگاه در  ــوف را در رابطه با بازی لیگ برتر بین این دو باشـ هولشـ
چهارشنبه 12 فوریه مجازات کرد. ادعا شد که هر دو باشگاه در 
تضمین رفتار مناسب و غیرتحریک آمیز بازیکنان و یا اعضای 
کادر فنی خود پس از سوت پایان بازی کوتاهی کرده اند. ادعا 
شد که سرمربی لیورپول پس از پایان بازی، رفتاری نامناسب 
ــای توهین آمیز و یا تحقیرآمیز  ــا از کلمات و رفتارهـ ــته و یـ داشـ
نسبت به داور و کمک داور استفاده کرده است. آرنه اسلوت 
ــررات، محرومیت دو  ــیون مقـ ــن اتهام را پذیرفت و کمیسـ ایـ
ــن و جریمه 70 هزار پوندی را  ــه ای از حضور در کنار زمیـ جلسـ
ــت.« اتحادیه فوتبال انگلیس همچنین  ــرای او در نظر گرفـ بـ
ــگاه مرسی سایدی در نظر  جریمه های نقدی برای هر دو باشـ
ــت. اورتون 65 هزار پوند و لیورپول 50 هزار پوند به دلیل  گرفـ

نقش خود در این اتفاقات جریمه شدند.

نیمار: مسی پادشاه فوتبال نیست
ــن ژرمن، در انتخاب  ــلونا و پاری سـ ــابق بارسـ ــتاره سـ نیمار، سـ
ــی  ــابقش، لیونل مسـ ــاه واقعی« فوتبال، هم تیمی سـ »پادشـ
ــال دوران حرفه ای اش  ــده گرفت. نیمار در طول 16 سـ را نادیـ
ــال، از جمله  ــن بازیکنان تاریخ فوتبـ ــی از بهتریـ ــار برخـ در کنـ
ــوارس، کیلیان امباپه و رونالدینیو بازی کرده است. شاید  سـ
بهترین هم تیمی ای که او تاکنون داشته، لیونل مسی باشد؛ 
ــلونا و پاری سن ژرمن در کنار او بازی کرد و  بازیکنی که در بارسـ
این دو در مجموع 206 بازی در کنار یکدیگر به میدان رفتند. 
با این حال، مسی از نظر نیمار، پادشاه واقعی فوتبال نیست. 
ــی  ــاله هیچ تردیدی در مورد اینکه چه کسـ ــتاره 33 سـ این سـ
ــته خود می داند، ندارد. از همان روزهای  این عنوان را شایسـ
ــواداران فوتبال  ــیاری از هـ ــی دوران حرفه ای نیمار، بسـ ابتدایـ
ــه او یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ  ــی می کردند کـ پیش بینـ
ــطح کریستیانو رونالدو  ــد و برخی او را در سـ فوتبال خواهد شـ
ــره او برای ترک  ــرار می دادند. اما تصمیم غیرمنتظـ ــی قـ و مسـ
بارسلونا و پیوستن به تیم لیگ یک فرانسه، پاری سن ژرمن، 
باعث تعجب بسیاری شد؛ انتقالی که هرگز انتظارات ناشی از 

مبلغ شگفت انگیز آن را برآورده نکرد.
این موضوع باعث شد که نیمار لقب »شاهزاده ای که نخواست 
ــد« را بگیرد. اما وقتی از او درباره این لقب سؤال  ــاه باشـ پادشـ
شد، او توضیح داد که پادشاه واقعی فوتبال چه کسی است. 
ــوب »TheGrefg« گفت:  ــار در مصاحبه ای با کانال یوتیـ نیمـ
»مسأله این نیست که نمی خواستم پادشاه باشم، بلکه برای 
من فقط یک پادشاه وجود دارد و او پله است. اتفاقات زیادی 
افتاد. من مصدومیت های زیادی داشتم که هزینه زیادی برای 
دوران حرفه ای من داشت، اما خدا این گونه خواست. دلیلی 
ــتان زندگی ام  برای ناراحتی ندارم، بلکه برعکس. من از داسـ
ــحالم. تقریباً به همه  ــیار خوشـ ــت آورده ام، بسـ و آنچه به دسـ
ــیدم و حتی چیزهایی را  ــتم، رسـ چیزهایی که رؤیایش را داشـ

که هرگز تصورش را هم نمی کردم، به دست آوردم.«

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ــلونا چهارشنبه  ــ ــتادیوم المپیک بارس ــ اس
ــاده جذاب  ــ ــازی فوق الع ــ ــاهد ب ــ ــب ش ــ ش
ــد  ــ ــا اتلتیکومادری ــ ــی فلیک ب ــ ــم هانس ــ تی
ــام حذفی  ــ ــی ج ــ ــت نیمه نهای ــ در دور رف
ــایی  ــ ــا پایان تماش ــ ــود. بازی ت ــ ــپانیا ب ــ اس
ــر بازی  ــ ــم در مقاطعی ب ــ ــر دو تی ــ ــود، ه ــ ب
ــود،  ــ ــش ب ــ ــازی پرتن ــ ب ــد.  ــ ــلط بودن ــ مس
ــورت گرفت و  ــ ــتباهات داوری هم ص ــ اش
ــاوی 4 بر 4  ــ ــه تس ــ ــلونا ب ــ ــت بارس ــ در نهای
ــت 13فروردین  ــ ــت داد، بازی برگش ــ رضای
ــود.  ــ ــدا متروپولیتانو برگزار می ش ــ در وان
ــی  ــ ــدری، اینیگو مارتینس، پائو کوبارس ــ پ
ــای میزبان  ــ ــکی گل ه ــ و روبرت لواندوفس
ــوان  ــ آنت ــوارس،  ــ آل ــن  ــ ــد و خولی ــ زدن را 
ــاندر  ــ ــان، مارکوس یورنته و الکس ــ گریزم
ــان گل زدند. ــ ــم میهم ــ ــورلوث برای تی ــ س

 
تغییر ذهنیت

ــلونا در دقیقه  ــ ــه بارس ــ ــت ک ــ ــت اس ــ درس
ــان و  ــ ــورد و بازیکن ــ ــارم را خ ــ 93 گل چه
ــت بودند از  ــ ــم ناراح ــ ــن تی ــ ــواداران ای ــ ه
ــان را حفظ  ــ ــتند برتری ش ــ ــه نتوانس ــ اینک
ــلونا  ــ ــا نباید فراموش کرد بارس ــ کنند، ام

ــول کاتالان  ــ ــیده. غ ــ ــه اینجا رس ــ از کجا ب
ــکل  ــ ــته مش ــ ــه نتوانس ــ ــت ک ــ ــال ها اس ــ س
ــل رقبا را حل  ــ جبران عقب افتادن مقاب
ــاد به نفس  ــ ــل عمده آن اعتم ــ کند و دلی
ــی رختکن  ــ ــدرت ذهن ــ ــت. ق ــ ــن اس ــ پایی
ــوده و معلوم  ــ ــکننده ب ــ ــا ش ــ تیم مدت ه
ــن جهت  ــ ــی از ای ــ ــی آلمان ــ ــود که مرب ــ نب
ــا بازی  ــ ــت. ام ــ ــرفت داده اس ــ تیم را پیش
ــان داد ذهنیت تیم  ــ چهارشنبه شب نش
ــال های  ــ ــبت به آنچه هواداران در س ــ نس
ــگرفی  ــ اخیر از آنها دیده بودند، تغییر ش
ــه از بازی  ــ ــش دقیق ــ ــته. کمتر از ش ــ داش
ــلونا با دو گل عقب  ــ ــته بود که بارس ــ گذش
ــید در ضدحمله  ــ ــر می رس ــ ــاد. به نظ ــ افت
ــاع  ــ ــیب پذیرند و در دف ــ ــاده آس ــ فوق الع
ــی دو گل  ــ ــه در نیمه نهای ــ ــزل و اینک ــ متزل

ــت. ــ ــان نیس ــ ــب بیفتی اصاً آس ــ عق
ــت و بر  ــ ــودش را نباخ ــ ــم هرگز خ ــ ــا تی ــ ام
ــاعت  ــ ــد تا اینکه ربع س ــ ــلط ش ــ بازی مس
ــد،  ــ ــاوی ش ــ ــا بازی مس ــ ــد از دو گل آنه ــ بع
ــه اول به گل  ــ ــان نیم ــ ــل از پای ــ ــی قب ــ حت
ــم  ــ ــد تی ــ ــوان و بای ــ ــیدند. می ت ــ ــوم رس ــ س
ــت دادن برتری اش  ــ ــر از دس ــ ــه خاط ــ را ب

ــا به خاطر  ــ ــرار داد اما آنه ــ ــاد ق ــ مورد انتق
ــوردن دو  ــ ــت حتی بعد از خ ــ تغییر ذهنی

ــین هستند. ــ ــته تحس ــ گل شایس
 

تعویض های غلط
ــی که  ــ ــا تغییرات ــ ــل ب ــ ــول فص ــ ــک در ط ــ فلی
ــد،  ــ می ده ــام  ــ انج ــا  ــ بازی ه ــان  ــ جری در 
ــگفت انگیز بوده و معمولاً بازیکنانی که  ــ ش
ــذاری فوق العاده ای  ــ به زمین می آیند، اثرگ
ــای  ــ ــا تعویض ه ــ ــازی ام ــ ــن ب ــ ــد. در ای ــ دارن
ــرای  ــ ــی ب ــ ــود و حت ــ ــاز نب ــ ــدان کارس ــ او چن
ــد. کاتالان ها در  ــ ــام ش ــ ــلونا گران تم ــ بارس
ــلط نبودند  ــ ــر بازی مس ــ ــه دوم هرگز ب ــ نیم
ــا کمک کرد  ــ ــکی به آنه ــ ــا گل لواندوفس ــ ام
ــر  ــ ــه نظ ــ ــد و ب ــ ــتر کنن ــ ــان را بیش ــ برتری ش
ــازی و حفظ مالکیت  ــ ــید در اداره ب ــ می رس
ــن لوپس  ــ ــد. گاوی و فرمی ــ ــکلی ندارن ــ مش
ــا به زمین  ــ ــی اولمو و رافینی ــ ــه به جای دن ــ ک
ــر انداختند چون  ــ ــم را به دردس ــ آمدند، تی
ــان را دچار  ــ ــوپ میزب ــ ــتمرار مالکیت ت ــ اس
ــن اولمو،  ــ ــرون رفت ــ ــال کردند. با بی ــ اخت
ــری،  ــ ــس از دیگ ــ ــی پ ــ ــدری یک ــ ــا و پ ــ رافینی
ــلونا به تدریج کنترل خط میانی را از  ــ بارس

ــلط شد.  ــ ــت داد و اتلتیکو بر بازی مس ــ دس
ــت در برابر پرس از بالای  ــ ــلونا نتوانس ــ بارس
ــلیم شد  ــ اتلتیکومادرید مقاومت کند و تس
ــاوی کند در حالی  ــ ــا خوردن دو گل مس ــ تا ب
ــه خیلی بهتری به  ــ ــت با نتیج ــ که می توانس

ــت برود. ــ بازی برگش

 همه چیز مساوی است
ــدی برای  ــ ــدان ب ــ ــر4 نتیجه چن ــ ــاوی 4ب ــ تس

ــه دارد با  ــ ــا خیلی فاصل ــ ــت ام ــ ــلونا نیس ــ بارس
ــی به آن امید  ــ ــه در میانه بازی نیمه نهای ــ آنچ
ــت در  ــ ــد در بازی برگش ــ ــالا بای ــ ــتند. ح ــ داش
ــتر از یک  ــ ــروع کند. بیش ــ ــت از اول ش ــ پایتخ
ــم حتی قبل  ــ ــازی مانده و دو تی ــ ــه آن ب ــ ماه ب
ــفند در لالیگا در متروپولیتانو  ــ از آن در 26اس
ــه به  ــ ــه با توج ــ ــد ک ــ ــم می رون ــ ــاف ه ــ ــه مص ــ ب
ــیت بالایی  ــ کورس قهرمانی نزدیک از حساس
ــلونا جایی برای  ــ ــت. حالا بارس ــ برخوردار اس

ــتباه ندارد و فلیک و تیمش باید بهترین  ــ اش
ــلونا در این  ــ تصمیمات را بگیرند. البته بارس
ــود اما  ــ ــبت به اتلتی ب ــ ــم بهتری نس ــ ــازی تی ــ ب
ــت باید فرصت طلبانه تر بازی  ــ در بازی برگش
ــلونا در دو بازی خانگی این فصل  ــ کند. بارس
نتوانسته اتلتیکو را شکست دهد و حالا باید 
ــاه  دو بار  ــ ــد در کمتر از یک م ــ ــد آیا می توان ــ دی
ــا امیدش برای  ــ ــم را در مادرید ببرد ی ــ ــن تی ــ ای

ــر می افتد. ــ ــام به خط ــ ــیدن به دو ج ــ رس

سطح باشگاهی به معنای آن است 
که اگر این بازیکن 33 ساله در لئون 
بماند، بعید است بتواند پنج فصل 

عالی در این تیم داشته باشد.
لئون هم این را نمی خواهد، حداقل 
حالا نه. تمرکز باشگاه فعاً روی 

پلی آف لیگ مکزیک است و بعد 
تابستان که قرار است همراه با 
مونترری و باشگاه برادرش، پاچوکا 
به عنوان نمایندگان مکزیک در 
جام جهانی باشگاه ها حضور داشته 
باشند. در حالی که تورنمنت توسعه 

داده شده فیفا نتوانست حق پخش 
تلویزیونی پیدا کند و این ماه قیمت 
بلیت خیلی مسابقات را کاهش 
داد، باشگاه های حاضر انگیزه های 
زیادی برای این تورنمنت دارند که 
در امریکا برگزار می شود. عاوه بر 

رقابت با برخی از بهترین تیم های 
جهان، باشگاه ها به دنبال ارتقای 
برند بین المللی خود هستند و 
می خواهند هواداران امریکایی را 
برای آمدن و تماشای بازی ها متقاعد 

. کنند

سه نکته از تساوی 4 بر 4 بارسلونا با اتلتیکومادرید

آدرنالین خالص ادامه دارد

از عربستان تا بلژیک، از امریکا تا آلمان

همه گزینه های دبروین
یکی از بهترین مدافعان تاریخ لیگ برتر در راه لالیگا

فان دایک زیر ذره بین رئال

جذابیت جام جهانی
ــس را برای  ــ ــگاه ها در لیگا ام ایک ــ ــکان باش ــ ــکاکاف، مال ــ ــه کون ــ ــک و منطق ــ ــگاه، مکزی ــ ــردن پرچم باش ــ ــگاه ها و بالاب ــ ــی باش ــ ــت جام جهان ــ جذابی

ــت. ــ ــاب کرده اس ــ ــرمایه گذاری مج ــ س
ی  ــه قهرمان ــ ــت. کلاب امه ریکا س ــ ی نیس ی برای آوردن نام های بزرگ چندان جهان ــگاه های مکزیک ــ ــل بعدی تأثیرگذار در پول خرج کردن باش ــ عام
ی کند. این  ــک م ــ ــوان جدید هت تری ــ ــن رقابت ها با عن ــ ــه در دوران کوتاه ای ــ ــت ک ــ ــتین تیمی اس ــ ــت آورده و نخس ــ ــی در لیگ مکزیک به دس ــ پیاپ
ی و تیم های تازه  ــنت ــ ــر هدف قدرت های س ــ ــت. موفقیت های اخی ــ ــی از محبوب ترین های این منطقه اس ــ ــگاه مکزیک و یک ــ ــم موفق ترین باش ــ تی
ــانده اند، نه  ــ ــت که خود را در این لیگ به اثبات رس ــ ی اس ی به بازیکنان ــتر متک ــ ــت اما امه ریکا بیش ــ ــده را کنار زدن این تیم قرار داده اس ــ ثروتمندش
ــر از افتخاری  ــ ــگاه ها فرات ــ ی باش ــود اما موفقیت در جام جهان ــ ی آف منجر ش ــه موفقیت تیم در پل ــ ــاید این نگرش دوباره ب ــ ــتاره های خارجی. ش ــ س
ــر دنیا همراه  ــ ــواداران در سراس ــ ــانه ها و ه ــ ــین رس ــ ــد به خصوص اگر با تحس ــ ی رس ــی پیاپی لیگ به آن م ــ ــا چهارمین قهرمان ــ ــت که امه ریکا ب ــ اس
ی که بتواند سطح  ی غیرمکزیک ــرخیو راموس، حالا پیداکردن بازیکن ــ ــانه ای به خاطر آمدن س ــ ــر و صدای رس ــ ــروع خوب خامس و س ــ ــود. با ش ــ ش

ــت. ــ ــتور کار تیم های دیگری قرار گرفته اس ــ ــم را بالا ببرد، در دس ــ تی


